[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 августа 2019 г.                                                            № 86

с.Зуевка

О создании постоянно действующей

комиссии по оценке предложений по

присвоению наименований улицам,

площадям, паркам и скверам, их

переименования, установки,

демонтажа, переноса, реконструкции

мемориальных объектов на территории

Зуевского  сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 18.12.1997 года N 152-ФЗ «О наименованиях географических объектов», постановлением Администрации Зуевского  сельсовета от 21.08.2019 года № 85 «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований улицам, площадям, паркам и скверам, их переименования, установки, демонтажа, переноса, реконструкции мемориальных объектов на территории Зуевского  сельсовета », Администрация Зуевского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по оценке предложений по присвоению наименований улицам, площадям, паркам и скверам, их переименования, установки, демонтажа, переноса, реконструкции мемориальных объектов на территории Зуевского  сельсовета(Прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Зуевского сельсовета:                                                 А.И.Панин

Приложение

к постановлению Администрации

                                                                                                                   Зуевского  сельсовета

от 21.08.2019 г. № 86

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по оценке предложений по присвоению наименований улицам, площадям, паркам и скверам, их переименования, установки, демонтажа, переноса, реконструкции мемориальных объектов на территории  Зуевского  сельсовета

 Председатель комиссии: Климова  Т.М. - заместитель главы

Администрации Зуевского  сельсовета;

Заместитель председателя

комиссии: Моисеенко А.А.. – ведущий специалист-эксперт управления

инвестиционной политики, экономики, архитектуры

строительства, имущественных и земельных отношений

Администрации Солнцевского района (по согласованию).

Секретарь комиссии: Аверьков  Ю.А.. - ведущий специалист-эксперт

Администрации Зуевского  сельсовета;

Члены комиссии:

Четверикова  Е.Н.. – главный специалист-эксперт

Администрации Зуевского  сельсовета;

Пшеничных Л.Д. – ведущий специалист- эксперт

архивного отдела Управления делами

Администрации Солнцевского района (по согласованию);

Гридасов  А.Д.. – депутат Собрания депутатов Зуевского  сельсовета (по согласованию);

Лашина  Н.И.. -  директор  МКОУ «Зуевская  ООШ » (по согласованию).